
 

 

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule broj 

7/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18), Gradonačelnik Grada Pule donosi 

 

 

 

O D L U K U  

o donaciji informatičke opreme 

 

 

I 

 

Ovom Odlukom donira se učenicima pulskih osnovnih škola za pobjedničke radove 

natjecanja „Pula+“ povodom Dana Grada, informatička oprema koja uključuje 3 komada 

VIVAX tablet paketa: TPC-101 3G čija vrijednost s PDV-om iznosi ukupno 2.559,94 kn.  

VIVAX tablet paketom nagrađuju se nagrađene ekipe. 

 

 

II 

 

 Donacijom iz točke I ove Odluke nagrađuju se ekipe za projekte kako slijedi: 

Projekt pod nazivom Vode grada Pule, Osnovna škola Kaštanjer 

Ekipa sastavljena od učenika: Amel Crljenković, Lena Zuban, Matea Torlak, Marko Marić i 

Luna Punek. 

Projekt pod nazivom Šijanska šuma u brojkama, Osnovna škola Veruda Pula 

Ekipa sastavljena od učenika: Luka Pahljina, Jelena Bojović, Adriana Pirović Vareško, 

Masimo Šegota, Larisa Putigna, Klara Berljavac, Ivan Bilić, Aleks Stošić, Neo Radaković, 

Ema Zdravković, Sara Antunović, Fran Grbac, Leon Matoković Lukšić, Matija Harić, Anna 

Li Valle Zadnikar, Angel Bobar. 

Projekt pod nazivom Na zlatnom koncu Pule, Osnovna škola Vidikovac Pula 

Ekipa sastavljena od učenika: Chiara Bilić, Eva Uhač, Noa Pavlinović, Marko Tešija i Luka 

Ražem.  

 

 

III 

 

 Ova  Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

KLASA:602-02/19-01/54 

URBROJ:2168/01-04-02-0361-19-3 

Pula, 23. svibnja 2019.  

 

 

 

                                                                                                  GRADONAČELNIK 

                                                                                                          Boris Miletić 

 



 

O B R A Z L O Ž E N J E 

 

I. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 

Pravna osnova za donošenje ove Odluke sadržana je u članku 61. Statuta Grada Pula-

Pola (Službene novine» Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18). 

 

II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

Grad Pula nabavio je 3 komada Vivax tablet paketa kao prigodni poklon ekipama i 

učenicima pulskih osnovnih škola koji su nagrađeni u sklopu smotre radova „Pula+“ 

povodom obilježavanja Dana Grada. 

Ovom Odlukom nabavljena informatička oprema donira se najuspješnijim ekipama. 

 

III NACRT TEKSTA AKTA 

Prijedlog Odluke je dostavljen u prilogu. 

 

IV SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

Financijska sredstva za nabavu predmetne opreme planirana su u stavci R0507.04 

422110 – Računala i računalna oprema, razdjela 4, Proračuna Grada Pule za 2019. godinu. 

 

 

 P.O. GRADONAČELNIKA 

Elvira Krizmanić Marjanović 
 

 




